
＜NEWS RELEASE＞ 

  キャンペーン情報    

2018年 2月 26日 

 

長年のご愛顧に感謝を込めて 

ケルヒャー ジャパン 30周年記念キャンペーン 
2018年 3月 1日（木）より実施 

 

ケルヒャー ジャパン株式会社 

 

清掃機器の最大手メーカー、ドイツ・ケルヒャー社の日本法人、ケルヒャー ジャパン株式会社（本社：神奈川県 

横浜市港北区大豆戸町 639-3、代表取締役社長：佐藤八郎）は、今年設立 30 周年を迎えた感謝の気持ちを込めて

2018 年 3 月 1 日（木）から 5 月 31 日（木）までの期間限定で 『ケルヒャー ジャパン 30 周年記念キャンペーン』を 

実施いたします。 
 

「ケルヒャー ジャパン 30 周年記念キャンペーン」では、期間中に対象のケルヒャー家庭用高圧洗浄機をご購入の

うえ、ホームページでユーザー登録をしていただいた方にもれなく『30周年記念ギフト BOX』をプレゼントいたします。

ギフト BOX は、家周りの様々な洗浄に使える多目的洗浄剤「ユニバーサルクリーナー」、抜群の泡立ちと付着力で 

汚れを浮かせて落とす洗浄剤「3 in 1 ウルトラフォームクリーナー」、洗浄剤を泡状に散布できる「フォームノズル」の

3 点セットで、高圧洗浄機の活用シーンをさらに幅広くする便利なアクセサリーをご用意しました。本キャンペーンを 

きっかけに、当社の主力製品である高圧洗浄機、さらに日本の住宅事情に最適なサイレントシリーズをより多くの 

お客様にお届けできればと考えております。 

30 周年を迎え、これまで当社を支えていただいた皆様、ケルヒャー製品をご愛用いただいている皆様に感謝を 

申し上げるとともに、これからもより質の高いサービスを提供できるよう努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キャンペーン URL： https://www.kaercher.com/jp/event/cp_30th.html 

※2月 27日（火）0：00 より、サイト公開 



■ケルヒャー ジャパン 30周年記念キャンペーン概要 

 

【内容】   ： 期間中に対象製品を購入し、ホームページでユーザー登録をしていただいたお客様に 

     もれなく 30周年記念ギフト BOXを進呈 

   

【実施期間】  ： 2018年 3月 1日（木） ～ 2018年 5 月 31日（木） 

 

【対象製品】  ： ケルヒャー 家庭用高圧洗浄機 水冷式静音タイプ 

     ・K 3 サイレント 

     ・K 3 サイレント ベランダ 

     ・K 4 サイレント ホームキット 

     ・K 5 サイレント カー&ホームキット 

     

【お申込み方法】 ： ケルヒャー ジャパンホームページのユーザー登録画面にて必要事項を入力 

 

【30周年記念ギフト BOX】 ： ギフト BOXは、ユーザー登録後ご自宅にお届けいたします 

 

※登録情報に不備があった場合、プレゼント対象外とさせていただきます 

※ギフト BOXはご登録後に順次発送となります 

※ギフト BOXは対象製品 1 台につき 1 個お届けいたします 

※ご応募は日本国内在住で、かつご連絡先が日本国内のお客様に限らせていただきます 

※本キャンペーン期間中に日本国内で購入された新品が対象で、オークションや個人売買で購入された製品、リサイクルショップ及び中古販売

店で購入された製品は対象外となります 

※本キャンペーンの内容は、やむをえず一部変更となる場合がございます 

 

 

 

※ニュースリリースに記載された内容は発表時の情報です。  

予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。 

 

ユニバーサルクリーナー 

家の外周りなど

様々な場所に付い

た油性の汚れや外

気による汚れを効

果的に落とします。 

3 in 1  

ウルトラフォームクリーナー 

抜群の泡立ちと付

着力で車やバイク

の汚れを浮かせて

落とします。 

フォームノズル 

洗浄剤を泡状に散布できるアクセサリーです。 


